
DODAVATEL
jméno: Cenrum služeb pro silniční dopravu
Ulice: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12

psč: 110 00 Obec: Praha 1 - Nové město

E-mail: skoleni.zk@cspsd.cz
IČ: 708 98 219 DIČ: CZ70898219

Banka:

číslo účtu:

Datová schránka: 7xx6rmf

Provoz.:

vyřizuje:
Telefon: Fax: -

Právní úprava, kterou se závazkový vztah bude řídit -zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Místo plnění: prostory Centra služeb pro silniční dopravu.
Osoby odpovědné za převzetí služby:
Záruční podmínky: Po ukončení kurzu bude vydáno potvrzení (osvědčení, certifikát) o absolvování kurzu.
Podmínky odběratele:

1) nafaktuře uveďte údaje o svéfirmě:

-jménu nebo názvu, sídle nebo místupodnikání a identifikačním čísle (IČ),

- zapsánífirmy v obchodním rejstříku nebo údaje o zápisu dojiné evidence.

2) nafaktuře dále uveďte výše uvedené:

- údaje o odběrateli (daňovém subjektu, organizační složce státu),

- údaje o příjemci (fakturační-dodací adrese), nejméně jméno, ulici, PSČ, obec a číslo objednávky (smlouvy).

3) Prodávající (zhotovitel) vystavífakturu a doručíji do 10 pracovních dnů od ukončení doby plnění na E-mail zakazky5104@army.cz.

4) Odběratel hradí vše převodem a v cenách s DPH. Doba splatnosti daňového dokladu dodavatele je min. 30 dní ode dne doručení odběrateli. Je-li na
faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednánípodle této objednávky.
5) Dodavatelje povinen zaplatit odběrateli v případěprodlení s řádným provedením díla v požadované termínuplnění této smlouvy smluvnípokutu ve
výši 0,2 % z ceny za dílo zaokrouhleno nahoru na celé desetikoruny za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku dílčího plnění
nebo do zániku smluvního vztahu.

6) Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle §109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve zněnípozdějších předpisů, bude Ministerstvo obranypři zasílání úplaty vždypostupovat zvláštním způsobem zajištění daněpodle §
109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z
přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místněpříslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět
smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účetjemu místněpříslušnému
správci daně.

7) Přijetí objednávky s dodatkem nebo s odchylkou se vylučuje.

8) Přijetím objednávky> se uzavírá smluvní vztah, jehožplatnost nabývá vložením elektronickéhopodpisuposlední smluvní stranou, (nebo dnemjejího
podpisuposlední smluvní stranou).

Schvalují: náčelník Vojenské policie

Podpis

Dodavatel: ředitelka organizace Centrum služeb pro silniční dopravu

Podpis

Datum: 2.2.2022

Datum: 0 2 -02- 2022



Hlavní velitelství Vojenské policie
Rooseveltova 620/23, Praha 6, PSČ 161 05, datová schránka sd2aifa

Příloha objednávky č. 1 - specifikace

Předpokládaný počet školených osob a rozsah požadovaných školení

poř. č. počet osob skupiny Cena za MJ
bez DPH

Cena za MJ s
DPH

Cena celkem
bez DPH

Cena celkem
s DPH

i. 1 A,B,C,T 53 615,00 Kč 53 615,00 Kč 53 615,00 Kč 53 615,00 Kč

2. 1 B,C,T 51 550,00 Kč 51 550,00 Kč 51 550,00 Kč 51 550,00 Kč

3. 1 A,B,BE,C,CE,T 53 670,00 Kč 53 670,00 Kč 53 670,00 Kč 53 670,00 Kč

Školení v rozsahu a s náplní dle vyhlášky č. 167/2002 Sb., přílohy 4.

Školení bude provedeno lektorem právnické osoby pověřené MD na základě ustanovení § 34,
odst. 2 zákona č. 247/2000 Sb.

Po ukončení kurzu bude účastníkům vystaven certifikát o absolvovaném kurz.

Termín školení včetně přezkoušení:

Školení budou probíhat v termínu upřesněném oprávněnou osobou zadavatele po dohodě
s dodavatelem služby. Nejdříve však ode dne účinnosti smluvního vztahu a nejpozději do 30.
11. 2022. Do 30. 11. 2022 musí být všechny kurzy ukončeny a to včetně možnosti absolvovat
do tohoto data řádný termín závěrečné zkoušky.

Místo školení:

V prostorách Centra služeb pro silniční dopravu Pardubice.

Konečné vyúčtování:

Zadavatel si vyhrazuje právo realizovat školení v počtu a rozsahu nižším než je předpokládaný
počet a rozsah uvedený v této příloze. Dodavatel služby bude zadavateli účtovat pouze skutečně
provedená školení.

Oprávněné osoby stanovené zadavatelem:

Osobami oprávněnými upřesnit místo, termíny školení a rozsah školených skupin za Vojenskou
policii jsou


